アフリカ教育学会関係者の皆様

(Bccで送信しております)

（English follows Japanese）

アフリカ教育学会第30回大会を、下記の要領にて、対面とオンライン（ZOOM）を併用するハイブリットにて開催致します。どうぞ奮ってご参加、ご発表下さいますようお願い申し上げます。

---------------------------------------------------------------------------------------------------

◇日時：2022年10月1日(土)、2日(日)

◇場所：鹿児島女子短期大学，及びオンライン（ZOOM）

◇日程：

1日目：10月1日（土）13時〜

2日目：10月2日（日） 9時〜

◇大会参加・発表申し込み期限

9月11日(日) 23:59までに、下記のフォームにて参加／発表をお知らせください。

申し込みフォーム：
https://forms.office.com/r/PUqkkxehh0

※なお、お申込み日から学会開催日までに、ご所属等が変更になった際には、お知らせ下さいますよう、お願い致します。

◇発表要旨

別紙の作成要領①を参照の上、添付のフォーマット②を使用しご執筆いただき、9月21日(水) 23:59までに、第30回アフリカ教育学会実行委員会（jsaer30th@gmail.com）までお送り下さい。

◇大会参加費
・対面参加
一般（公費）3,000円
一般（私費）1,000円
学生　1,000円

・オンライン参加
無料

◇情報交換会
日時： 10月1日(土) 18:00～20:00（予定）
参加費： 一般3,000円、 学生2,000円

ご不明な点、ご質問等ございましたら（jsaer30th@gmail.com）までご連絡下さい。

アフリカ教育学会 第30 回大会実行委員会

委員長： 内田豊海（鹿児島女子短期大学）

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear All,

We are pleased to inform you that the 30th Japan Society for Africa Educational Research conference will be held at Kagoshima Women’s College in Kagoshima and online (ZOOM). The details are as follows:
******

◇Date： Oct 1st (Saturday) and 2nd (Sunday), 2022

◇Venue： Kagoshima Women’s College, and Online (ZOOM)

◇Tentative schedule

Day 1: Oct 1st (Sat), 13:00～

Day 2: Oct 2md (Sun), 9:00～

◇Deadline for participation / presentation registration

Please fill in the following form for your participation and
presentation by Sep 11 (Sun), 2022 at 23：59.

Application form:
https://forms.office.com/r/PUqkkxehh0

*In case of any changes in your information, please inform the 30th JSAER
Committee by email.

◇Summary submission

Please read the guidelines ① and use the template ② in the attachment, and
send your summary to the committee (jsaer30th@gmail.com) by Sep 21 (Wed),
2022 at 23:59.

◇Participation fee
In-person
Regular (research fund expense) 3,000 yen
Regular (own expense) 1,000 yen
Student 1,000 yen

Online
Free

◇Reception (tentative)
Date: 18:00-20:00, 1st Oct(Sat), 2022
Fee: Regular (both research fund expense and own expense) 3,000 yen
Student 2,000 yen

If you have any inquiries, please do not hesitate to contact us (jsaer30th@gmail.com).

The 30th Japan Society for Africa Educational Research conference committee

Chair: Toyomi Uchida (Kagoshima Women’s College)